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Структура власності банківської групи АТ  «ПУМБ»
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1.5. Учасник групи пов'язаних осіб 

банківської групи            

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СКМ

1.6. Учасник групи пов'язаних осіб 

банківської групи ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛЬЮТЕК"

1.4.. Учасник групи пов'язаних осіб 

банківської групи          SCM 

HOLDINGS LIMITED (СКМ 

1.3. Учасник групи пов'язаних осіб 

банківської групи           ТОВАРИСТВО 

З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМ 

1.1. Учасник банківської групи 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МІЖНАРОДНИЙ БАНК"

1.2. Учасник банківської групи 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ІНКОМТЕК"

92,3423%

100%

100%

100%

7,6577%

1. Контролер банківської групи 

Ахметов Рінат Леонідович


